令和３年１月１２日

保護者の皆様

多摩川の学び舎

世田谷区立瀬田中学校

校 長 本 橋 智 博

緊急事態宣言中の部活動について

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１月８日からの政府の緊急事態宣言を受け、世田谷区教育委員会の指示により、当

分の間、部活動について以下のように行うことに致します。ご理解、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

１  活動日時

校内においてのみ平日１７時までとする。１７時３０分完全下校

   朝練なし・土日・祝日なし

２  対外試合は行わない。

３  活動中もマスクを着用するが、運動量により差し障る場合はマスクを外しての

活動も可とする。

   接触を伴う練習を避ける。

＜問い合わせ＞

多摩川の学び舎

世田谷区立瀬田中学校

副校長 岩 崎 く み

電 話   ０３－３７００－６９００